
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za centralizację rozliczeń podatku od 

towarów i usług  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 )  

Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

 
 
 

      § 1 

W związku ze zmianą koordynatora odpowiedzialnego za zbieranie i przekazywanie 

Skarbnikowi Gminy sporządzonych dokumentacji rozliczeniowych od jednostek 

organizacyjnych wprowadza się aneks nr 1 do Zarządzenia nr 250/2016 Burmistrza 

Władysławowa z dnia 30 grudnia 2016 roku, który aktualizuje § 2. 

      § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z datą obowiązywania od 1 lutego 2023 roku. 


		2023-01-26T14:31:57+0100




